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            TO WARTO WIEDZIEĆ                      Nr 2/23        
 
Drodzy członkowie MKZP  w Mysłowicach i Imieliniu, czerwiec to miesiąc w  którym Zarząd
Kasy ostatni raz przed przerwą wakacyjną  spotyka się, by rozpatrzyć złożone przez Was
wnioski. W okresie wakacyjnym – lipcu i sierpniu odbywają się tylko spotkania członków
Zarządu odpowiedzialnych za współpracę z Bankiem Pekao S.A. 
Wszyscy  członkowie Kasy  zainteresowani uzyskaniem pożyczki powinni złożyć wnioski
do 12 czerwca 2023r. w MZOPO – u P. Renaty B. w Wydziale Socjalnym.
PROSIMY O DOKŁADNE  I CZYTELNE WYPEŁNIENIE WNIOSKÓW. NIE POMIJAJCIE
ŻADNYCH  INFORMACJI!!!! UPEWNIJCIE SIĘ,  ŻE PORĘCZYCIELE  SĄ CZŁONKAMI
KASY!!!
Wszystkie niezbędne przepisy  dotyczące działalności MKZP dostępne są na stronie
internetowej ZNP – Mysłowice. Tam też znajdziecie  aktualne wnioski i wszystkie 
poprzednio opracowane Informatory MKZP.

Szanowni Państwo,  za Wami kolejny rok wytężonej pracy. 
Nadszedł czas, abyście mogli cieszyć się ze wszystkiego, 
co przyniosło zamierzone efekty,
ale też odpowiedni  moment, by dokonać podsumowań  
i wyznaczyć cele na kolejny rok szkolny. 
Koniec roku szkolnego jest okazją do refleksji i podsumowań. 
Każdy dzień szkoły to czas wypełniony przedsięwzięciami, projektami i wydarzeniami, 
które wykonujecie na rzecz ucznia  – to bardzo wymagające zadanie. 
Wszystkim Pracownikom  szkół i placówek oświatowych zrzeszonych w naszej Kasie
życzymy słonecznych wakacji, byście w nowym roku szkolnym wrócili z zapasem sił do 
podejmowania kolejnych wyzwań oraz gotowością do spełniania marzeń
 i realizacji nowych projektów.
 Życzymy Wam, aby wakacje były okresem radości  i wytchnienia w otoczeniu 
najbliższych  oraz dobrych i ciekawych ludzi.
                                                                             ZARZĄD  MKZP



               Dużo odpoczynku, zdrowia i spokoju ducha.

                     Czasu dla siebie, dla własnej rodziny –

                by nadrobić stracone w roku szkolnym godziny.

              Beztroskich wakacji życzymy członkom MKZP! 

                                                                              ZARZĄD 




